



9. august 2020

Månedsbrev august måned 2020.

Kære Rotarianer.

Vi er nu kommet ind i august måned og jeg fornemmer så småt, at aktiviteten i Distriktets 42 klubber allerede er godt i gang.

Håber at I alle har haft en god sommer og er klar til at krybe i arbejdstøjet igen.

Og ikke mindst, så håber vi, at der er styr på Corona- situationen, selvom man indimellem godt kan være lidt bekymret.

Jeg har sammen med assisterende Guvernør Erik Christensen, allerede været på Guvernørbesøg i Dragsholm, en spændende, berigende og meget positiv oplevelse. I kommende uge venter jeg spændt på at aflægge besøg i Nykøbing Sjælland, Svinninge og Nysted. Møder som jeg ser utroligt meget hen til.

Husk på at det er i klubberne slaget skal slås. Det er i de enkelte klubber udviklingen skal ske. Det er jer der gør forskellen.

I skal dog aldrig være i tvivl om hvor hjælpen kan hentes. Først og fremmest hos jeres assisterende Guvernør og dernæst i hele distriktsledelsen som i alle henseender står parat til at hjælpe jer på alle mulige måder.

August måned er membership month og det betyder, at der fra første færd vil være meget fokus på medlemssiden i Rotary. Det gælder ikke mindst medlemsfastholdelse men selvfølgelig også tilgang af nye medlemmer.

Guvernørgruppen har lige været samlet til møde hos mig og det er glædeligt at konstatere, at der er bred enighed om den strategi som skal udrulles i de kommende år. Det gør det fremadrettet meget nemmere at være kommende Guvernør, lige såvel som det også gerne skulle hjælpe klubberne i forbindelse med deres kommende skift af præsident. Grundlaget for det hele er, at vi alle skal i gang med at arbejde med min. et årligt strategimøde som gerne skulle medvirke til, at sikre ensartet fremdrift og udvikling i hele Rotary organisationen.



9. august 2020

Det vil I alle høre meget mere om i forbindelse med mine Guvernørbesøg. I vil ligeledes høre meget mere om de nye tiltag i forbindelse med efterårets Pre-Pets møder.

Husk på som jeg altid siger, at den største gave vi kan give hinanden, er at give noget af os selv.

Distriktskonference og Årsmøde:

Reserver allerede nu lørdag den 3. oktober 2020 til årets Rotary arrangement i Distrikt 1480. Her kan du se hen til en spændende og oplevelsesrig dag sammen med områdets andre rotarianere. Arrangement afholdes på EMMAUS i Haslev. Endelig indkaldelse jf. vedtægterne, vil blive udsendt til klubberne den 21. august 2020. Dagsorden og program vil efterfølgende blive udsendt.

I forbindelse med tidligere Guvernør Gudde Sødergrens månedsbrev for april måned 2020, præsenterede vi to nye Guvernørassistenter, nemlig Berit Henriksen, minidistrikt 1 samt Torben Krarup, minidistrikt 3.

I forbindelse med dette månedsbrev præsenteres så yderligere nye medlemmer af Distriktsrådet fra 1. juli 2020.

Det drejer sig om følgende:

Charlotte Fnug Munksgaard, Faxe Rotary Klub – Distriktssekretær.

Niels Bjarup, Faxe Rotary Klub – District Protection Officer.

John Hvass, Holbæk Rotary Klub – Formand for Rotary Foundation.

Erik Richard Svend Kolvig-Raun, Korsør Rotary Klub – Formand for Matching Grants.

Henning Bjørn Christiansen, Køge Nord Rotary Klub – Formand for PI og PR udvalg.

Vi byder de nye medlemmer af Distriktsrådet velkommen og ser hen til et godt samarbejde.

Det var alt for denne gang. Håber at I allerede nu sætter kryds i kalenderen til Distriktskonference og Årsmøde den 3. oktober 2020.



9. august 2020

Mange Rotary hilsener og på snarligt gensyn ude i klubberne.

Per Nøddebo Nielsen

Distriktsguvernør Distrikt 1480, 2020/2021.